АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «29» августа 2023 г. № 05/1-01-370

О направлении детей в возрасте

с 2 до 3 лет в МДОУ №№ 60, 106

в группы на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 19.07.2023 № 593-л,

на основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 26.08.2022

№ 06/1-01-385 (в редакции приказов от 26.03.2023 № 06/1-01-138, от 06.04.2023

№ 05/1-01-167, от 02.05.2023 № 05/1-01-224, от 21.06.2023 № 05/1/01-300, от 06.07.2023

№ 05/1-01-317, от 01.08.2023 № 05/1-01-336)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Борзунова И.В.):

1.1. направить детей в возрасте с 2 до 3 лет в МБДОУ «Детский сад № 60», МБДОУ

«Детский сад № 106» города Рязани в группы на 2023/2024 учебный год в соответствии

с очередностью согласно приложению;

1.2. опубликовать настоящий приказ 30.08.2023 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 14.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                             Т.В. Сарычева

Евсюнина О.В.

 (4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Сарычева Т.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «29» августа 2023 г. № 05/1-01-370

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 60 30.07.2021 II-ОБ 544123 общая 03.02.2022

2. 106 12.05.2021 VII-ИК 712209 льготная 11.08.2023

3. 106 09.01.2021 II-ОБ 536801 общая 15.02.2021

4. 106 16.10.2020 II-ОБ 511251 общая 31.08.2022

5. 106 13.10.2020 II-ОБ 529842 общая 30.12.2022

6. 106 14.09.2020 II-ОБ 529802 общая 27.02.2023

7. 106 01.07.2021 II-ОБ 537797 общая 29.03.2023

8. 106 08.09.2020 I-МН 573660 общая 01.06.2023

9. 106 14.02.2021 II-ОБ 534056 общая 22.07.2023